
 1

   
 
 
 

Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 25.03. 2016 година донесе: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување нa педесетишестата редовна седница на 
Советот на Општина Свети Николе 

 
Педесетишестата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 

одржи на ден 30.03. 2016 година (среда) со почеток во 15:30 часот во големата сала на 
Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 

Д н е в е н   р е д 
 
 
  Точка 1       

План за вработување  во ЕЛС Општина Свети Николе за 2016/2017 година; 
 
Точка 2 
Предлог ‐ Одлука за учество во донација; 
 

  Точка 3 
  Предлог – Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Свети Николе за 2016 година; 
 

Точка 4 
Предлог – Одлука за давање согласност на Правилникот за организација на 

работните места во ЈОУДГ  ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе; 
 
Точка 5 
Предлог – Одлука за давање согласност на Правилникот за систематизација на 

работните места во ЈОУДГ ,, Рахилка Гонева,, Свети Николе; 
 
Точка 6 
Предлог  –  Одлука  за  давање  согласност  на  Правилникот  за  измена  и 

дополнување на Правилникот за  систематизација на работните места во ЈОУДГ  
,, Рахилка Гонева,, Свети Николе; 
 

Точка7 
  Предлог – Одлука за давање согласност на Правилникот за составот и начинот на 
работата на Комисијата за прием на деца и утврдување на критериуми за прием на деца 
во ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе; 

 
  Бр.0801‐ 221                                                       Совет на Општина Свети Николе 
  25.03.2016 година                         Претседател, 
  Свети Николе                       Илија Стоилев  
                _______________________ 


